
DA GIOVEDÌ 19.05 DA LUNEDÌ 16.05  

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl 
sulla base dei risultati di un’indagine indipendente 
condotta sulla soddisfazione dei consumatori, 
dietro pagamento di una licenza temporanea.

Ali di pollo cotte e speziate
500 g

a confezione

3,49

€ 4,78/kg-31%
2,39

Mascarpone e gorgonzola
200 g

a confezione

1,99

€ 6,95/kg-30%
1,39

Noci in guscio BIO
350 g

a confezione

2,99

€ 5,69/kg-33%
1,99

DA LUNEDÌ 16.05 AL 22.05

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Antifurto pieghevole

al pezzo

49,99
​ Letto matrimoniale gonfiabile

al pezzo

14,99
​



Cipollotti di Tropea 
IGP 500 g

Zucchine

Agretti 300 g Insalata mista 500 g

Pesche gialle/bianche

al pezzo 

1,99

€ 2,58/kg -35% 

1,29 

coltivato in
ITALIA

coltivato in
ITALIA

coltivato in
ITALIA

al pezzo 

1,99

€ 2,58/kg -35% 

1,29 

al kg 

1,39

-28% 

0,99
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TETTA •

al kg

3,49

-28%
2,49

al pezzo 

1,99

€ 4,30/kg -35% 

1,29 

Pomodoro grappolo 

al kg 

1,99 

 -35% 

1,29 

Inquadra il QR 
code o seguici 
sui social per 

scoprire le ricette 
di Sale&Pepe

Zucchine bianche 600 g
coltivato in
ITALIA

TORTIGLIONI DI ZUCCHINE GRIGLIATE

al pezzo 

1,79 
€ 2,99/kg

LUNEDÌ 16.05 – DOMENICA 22.05
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PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA SELEZIONATI. CONSULTA L’ELENCO SUL SITO WWW.ALDI.IT NELLA SEZIONE “OFFERTE”.

Palatella napoletana

al kg

2,30

-30%
1,59

Pagnotta integrale 
con semi di lino e girasole

al kg

6,29

-36%
3,99

Patate gialle 
della Sila IGP 1,5 kg

Pomodoro Marzanino 400 g

Rucola 125 g Fragole 500 g

al pezzo 

0,99

€ 5,52/kg -30% 

0,69 

al pezzo 

2,49

€ 3,73/kg -40% 

1,49 
al pezzo 

2,19

€ 1,00/kg -31% 

1,49 

coltivato in
ITALIA

coltivato in
ITALIA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

coltivato in
ITALIA

al pezzo 

1,99

€ 2,98/kg -25% 

1,49 
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Salamella Mantovana
400 g

a confezione

2,79

€ 4,98/kg-28%
1,99

Ali di pollo cotte e speziate
500 g

Spiedini sottili di pollo
con salsiccia e peperoni
240 g

a confezione

3,49

€ 4,78/kg-31%
2,39

Picanha di Scottona

al kg

18,99

​-21%
14,99

Sfilacci di equino
100 g

a confezione

2,69

€ 22,90/kg%
2,29

Cotolette di pollo con spinaci
800 g

@KB: associare pack 
corretto quando scende

sfilacci 

Petto di pollo

al kg

6,99
​

Bacon Burger
con carne di tacchino e pancetta di suino 
affumicata
204 g

a confezione

1,79
​€ 8,77/kg

a confezione

2,39

€ 8,29/kg
%
1,99

a confezione

2,99
€ 3,74/kg

LUNEDÌ 16.05 – DOMENICA 22.05
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Giro Girotonde
2 x 75 g

a confezione

1,29

€ 6,60/kg-23%
0,99

Margarina vegetale
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,55
€ 2,20/kg

Montasio DOP
300 g

Prosciutto cotto arrosto
Alta Qualità
100 g

a confezione

1,66

€ 11,90/kg-28%
1,19

Filetti di bresaola
solo 2,4% di grassi
60g

a confezione

1,49

€ 16,50/kg-33%
0,99

Formaggio fuso a fette
400 g

a confezione

1,79

€ 3,23/kg-27%
1,29

Scamorza bianca
300 g

al pezzo

1,99

€ 5,30/kg-20%
1,59

al pezzo

2,59

€ 6,64/kg-23%
1,99

Mozzarella per pizza
400 g

al pezzo

1,99

​€ 3,98/kg-20%
1,59

Burger XXL
•	bacon
•	chorizo
•	beef filet
260/250/230 g

al pezzo

2,15

€ 6,89/7,16/7,79/kg%
1,79
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Carne bovina in gelatina
3 x 90 g

Dürüm Wraps
600 g

a confezione

1,69
€ 2,82/kg

Focaccia
•	sour cream
•	formaggio e cipolla
250 g

a confezione

1,59
€ 6,36/kg

Latte a lunga conservazione
parzialmente scremato
1 litro

a bottiglia

1,29

​
%
1,09

a confezione

2,35

€ 6,63/kg-23%
1,79

Uova medie BIO
6 pezzi

Giardiniera
565 g

a vasetto

0,98

€ 2,03/kg peso sgocc.-29%
0,69

Riso Originario
1 kg 

al kg 

1,29

 
% 
1,09

Pronti 
al vapore
bulgur e quinoa/
cous cous/farro
220 g

a confezione

1,69
€ 7,68/kg

Verdure miste grigliate
285 g

a vasetto

1,19
€ 4,18/kg

a confezione

1,69

€ 0,25/pezzo%
1,49

LUNEDÌ 16.05 – DOMENICA 22.05
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GoccioCiocco
336 g

a confezione

1,75

€ 4,14/kg-20%
1,39

Muesli
•	frutta
•	uva e nocciole
1 kg

a confezione

2,59

-30%
1,79

Plumcake 
con yogurt
190 g

a confezione

0,79

€ 3,63/kg
%
0,69

Gallette di riso ricoperte
mirtillo/frutti di bosco
100 g

a confezione

1,29

€ 7,90/kg-38%
0,79

Frollini legumi e cioccolato
270 g

a confezione

1,49
€ 5,52/kg

Pringles
originale/paprika
200 g

a confezione

2,09

€ 7,95/kg-23%
1,59

Semi assortiti
•	semi di lino
•	semi di sesamo
•	semi di girasole
250 g

a confezione

1,59

€ 4,76/kg-25%
1,19

Salse
•	curry
•	allo yogurt con erbette
•	sour cream
•	tartara
300 ml

a flacone

1,19

€ 3,30/litro%
0,99

Farro alla mediterranea
220 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 9,05/kg
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Linguine allo scoglio
550 g

a confezione

2,99

€ 3,98/kg-26%
2,19

Speedy 
Pollo
300 g

a confezione

2,39

€ 5,97/kg-25%
1,79

Capsule caffè Suerte
36 pz

a confezione

8,19

€ 0,19/pezzo%
6,99

Mix di frutta 
secca
gusti vari
150 g

Snack di frutta
gusti vari
90 g

al pezzo

0,44

€ 3,89/kg-20%
0,35

a confezione

1,99

€ 11,93/kg
%
1,79

Coppe al caffè
280 g
4 pezzi

a confezione

1,99

€ 5,32/kg-25%
1,49

LUNEDÌ 16.05 – DOMENICA 22.05

I NOSTRI
RIBASSATI AL
PREZZI TAGLIATI 
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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Birra
4,5% vol.
3 x 330 ml

a confezione

3,29

€ 3,02/litro%
2,99

Fanta
1,75 l

a bottiglia

1,39

€ 0,62/litro-21%
1,09

Lambrusco  
IGT Amabile
1,5 l

Müller Thurgau IGT Vigneti 
delle Dolomiti
confezione da 6 pezzi: € 11,96
750 ml

Spinaci a cubetti
1 kg

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

a bottiglia

2,79

€ 1,46/litro-21%
2,19

Gel igienizzante mani
500 ml

Glassa con aceto 
balsamico 
di Modena IGP
250 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

al pezzo

-16%
2,49

2,99

al pezzo

-14%
1,19

1,39

€ 4,76/kg

4+2 GRATIS
per 6 confezioni4+2 GRATIS

per 6 bottiglie 

a bottiglia

2,99 

€ 2,66/litro -33% 

2,00 

€ 4,98/kg

a confezione

1,59

%
1,29
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AL 
APPREZZATI 
PRODOTTI PIÙ 
I NOSTRI

al kg

12,99

Burrata di latte di bufala
200 g

Caciocavallo 
Silano DOP

Caciocapocollo
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Guanciale
stagionato

al kg

10,90
​

Pancetta di 
Calabria DOP
80 g

a confezione

1,89
€ 23,63/kg

BEST OF BEST OF 
QUALITÀ, QUALITÀ, 

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Porchetta di Ariccia IGP/
Spalla di San Secondo
90 g

a confezione

2,99
€ 33,23/kg

al pezzo

2,39
€ 11,95/kg

DA LUNEDÌ 16.05
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO ZAHL WENIGER, LEBE BESSER

Soppressata 
di Calabria DOP
75 g

a confezione

1,99
€ 26,54/kg

Mezzelune/
Cappellacci
salmone/finferli e ricotta
250 g

Pasta fresca ripiena
•	asparagi e pancetta
•	mozzarella di bufala e friarielli
•	Asiago e carciofi
250 g

Sorbetto al limone
750 g

Risotto carnaroli
•	pecorino, funghi e tartufo
•	radicchio e asiago
210 g

a bottiglia

2,39
€ 3,19/kg

a confezione

1,49
€ 7,10/kg

al pezzo

2,29
€ 9,16/kg

Salmone norvegese 
tagliato a fetta lunga
100 g

a confezione

3,99
€ 39,90/kg€ 39,90/kg

Farfalle Fantasia
•	basilico e pomodoro
•	limone
•	nero di seppia
•	peperone
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

al pezzo

2,29
€ 9,16/kg

PREZZO O TRADIZIONEPREZZO O TRADIZIONE

a confezione

1,69
€ 5,28/kg

Nidi all‘uovo
320 g

Bucatini 
con archetto
500 g

a confezione

2,19
€ 4,38/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



BEST OF BEST OF 
QUALITÀ,QUALITÀ,  

Pane croccante di segale
200 g

Olive di Riviera denocciolate
180 g

a vasetto

1,99
€ 11,06/kg

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

Pane Carasau
500 g

a confezione

2,99
€ 5,98/kg€ 5,98/kg

Friselle 
di grano 
duro
350 g

a confezione

1,39
€ 3,97/kg

Ciappe liguri
classiche/rosmarino
150 g

a confezione

1,59
€ 10,60/kg

Grissini 
Piemontesi
200 g

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

Peperoncini macinati
in olio extra vergine di oliva
170 g

a vasetto

1,49
€ 8,76/kg

Riso nero integrale
500 g

a confezione

1,49
€ 2,98/kg

DA LUNEDÌ 16.05
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PREZZO O TRADIZIONEPREZZO O TRADIZIONE

Aceti di monovitigno
• Cabernet Veneto IGP : perfetto 
per insalate, marinature e carni 
stufate
• Chardonnay Veneto IGP: ideale 
per vinaigrette, zuppe e insalate 
moderne
250 ml

a bottiglia

1,19
€ 4,76/litro

Oli evo aromatizzati
olio 100% italiano
limone/peperoncino/tartufo
250 ml

Spezie con macinino
•	Tricolor Chili Mix, 60 g
•	Green Chili Mix, 45 g
•	Red Chili Mix, 75 g

al pezzo

3,99
€ 8,87/5,32/100g

Ventresca di tonno in olio di oliva
125 g

a confezione

2,89
€ 23,12/kg

a bottiglia

3,49
€ 13,96/litro

Filetti di alici in aroma 
di tartufo
100 g

a vasetto

2,99
€ 29,90/kg

Crema spalmabile
gusti vari
180 g

a vasetto

1,59
€ 8,83/kg

Sughi di pesce
gusti vari
180 g

a vasetto

1,59
€ 8,83/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



BEST OF BEST OF 
O TRADIZIONEO TRADIZIONEQUALITÀ QUALITÀ 

LAYOUT IN LAVORAZIONE

Torta Sbrisolona
350 g

a confezione

3,49
€ 9,97/kg

Torcetti
200 g

a confezione

2,89
€ 14,45/kg

Rosso IGT  
Terre 
Siciliane
750 ml

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

a confezione

5,99
€ 23,96/kg

Birra
la birra dei due 
mari, 
delicatamente 
fruttata
4,7% vol.
3 x 330 ml

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

Farinata di ceci
all‘olio d‘oliva, pronta da infornare, 
in una teglia di alluminio 
320 g

a confezione

2,29
€ 7,16/kg

Asolo 
Prosecco 
Superiore 
DOCG Extra 
Dry
750 ml

a confezione

1,69
€ 1,71/litro

a vasetto

2,39
€ 6,64/kg

Code di gambero 
argentino sgusciate
250 g

Marmellate siciliane
•	cedro di Sicilia
•	mandarino tardivo di Ciaculli
•	arance, limoni e mandarini di Sicilia
360 g

DA LUNEDÌ 16.05
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PREFERITAPREFERITA
al

SPESASPESAla tua

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un’indagine indipendente condotta 
sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.

LAYOUT IN LAVORAZIONE



CURA E RELAX AL

LAYOUT IN LAVORAZIONE

SICILIA

Assorbenti
20/14 pz.

a confezione

1,09

€ 0,04/0,06/pezzo%
0,89

Maschera per capelli 
Hair Food
disponibile in diverse varianti
390 ml

Shampoo/Balsamo 
Hair Food
disponibile in diverse varianti
350 ml

Dischetti di cotone
•	dischetti Duo, 2 x 100 pezzi
•	dischetti maxi, 85 pezzi 

a confezione

1,28

​-22%
0,99

al pezzo

2,99
€ 8,54/litro

Crema depilatoria
•	pelli normali
•	pelli sensibili
200 ml

a confezione

3,99
€ 1,99/100 ml

Strisce depilatorie
•	viso
•	ascelle & bikini
16 pezzi

a confezione

3,99
​

Strisce depilatorie 
corpo e gambe
•	pelli normali
•	pelli sensibili
16 pezzi

a confezione

3,99
​

al pezzo

3,99
€ 10,23/litro

DA LUNEDÌ 16.05
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Sacchetti gelo
•	1 l: 100 pezzi
•	3 l: 75 pezzi
•	6 l: 41 pezzi

Riutilizzabile

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO! Revolution 

Box
1 set

al set

19,99
​

Detersivo liquido
47 lavaggi
2,585 l

al pezzo

6,99
€ 2,70/litro

Sgrassatore
funziona sottosopra
•	Marsiglia
•	Lavanda
750 ml Detergente per WC

disincrostante
2 x 800 ml

al pezzo

1,99
€ 2,65/litro

a confezione

1,79

​-33%
1,19

Spugna Ultra Fresh
3 pezzi

a confezione

1,19
​

a confezione

2,99
​€ 1,87/litro

Smacchiatore
•	polvere 500 g
•	gel 750 ml

a confezione

4,69

€ 7,18/4,79/litro-23%
3,59

Salviette detergenti 
igienizzanti
30 pezzi

a confezione

1,59
​

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17
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Trolley
•	in policarbonato e compatibile con 

lucchetto a combinazione TSA
•	dimensioni: 76,5 x 29,5 x 54 cm, 

volume: 86 l

al pezzo

69,99
​

Bagaglio a mano
•	compatibile con lucchetto a 

combinazione TSA
•	dimensioni: 39,5 x 20,5 x 55 cm, 

volume: 32 l

al pezzo

49,99
​

Latte solare 
carotene
ideale per un‘abbronzatura 
intensa
200 ml

al pezzo

5,99
€ 29,95/litro

Latte solare/
Doposole
•	Doposole Hydrate:  

rinfrescante con aloe vera
•	Protect & Hydrate FP 15
200 ml

al pezzo

6,99
€ 34,95/litro

Spray solare
•	Protect & Hydrate FP 30
•	Protect & Bronze FP 20
300 ml

al pezzo

9,99
€ 33,30/litro

Spray solare 
bambini
•	Protect & Play FP 30
•	Protect & Play FP 50+
•	Protect & Play Sensitive FP 50+
300 ml

Latte solare
•	Protect & Bronze FP 30
•	Protect & Bronze FP 20
200 ml

Protezione 
viso Q10
crema anti-age: ideale per le rughe  
e le macchie solari, FP 50+
50 ml

al pezzo

6,99
€ 13,98/100 ml

al pezzo

9,99
€ 33,30/litro

al pezzo

9,99
€ 49,95/litro

AL 
PRONTI PER L'ESTATE
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Body da neonato, 
2 pezzi
taglie: 62/68, 70/80, 86/92, 98 /104

al set

9,99

Felpa per bambini
taglie: 122-152

Pantofole 
per bambini
misure: 23-36

Tappetino per agopressione
•	set composto da tappetino e cuscino per 

agopressione, custodia per il trasporto inclusa
•	dimensioni: tappetino 74 x 42 x 2 cm (L x l x h), 

cuscino 37 x 15 x 10 cm (L x l x h)

Panca da 
allenamento
•	portata massima: 150 kg
•	dimensioni (assemblata): 

135 x 57 x 80 cm (L x l x h)

a confezione

7,99

al pezzo

49,99

Pigiama 
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

12,99

Giacca da running  
per uomo e donna
taglie: donna 40-50,
uomo 48-56

al set

9,99
al pezzo

9,99

al paio

5,99

Attrezzi 
balance
•	balance disc: pompa inclusa
•	balance board: diametro 39 cm

al pezzo/ al set

9,99

Casco 
da skateboard
•	casco per bambini indicato 

per skateboard, roller e bicicletta
•	con 5 pennarelli cancellabili a secco 

e set di stencil
•	disponibile nelle misure 5+ (circonferenza: 

49-52 cm) e 8+ (circonferenza: 52-56 cm)

al set

19,99

Shorts in jeans 
da uomo
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
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Teglie da barbecue  
in acciaio inossidabile
•	pirofila: 2 pezzi, dimensioni 

22 x 18 x 6 cm (L x l x h)
•	teglia: 2 pezzi, dimensioni 

29 x 25 x 2,7 cm (L x l x h)
•	bistecchiera: diametro 28 cm

al pezzo

34,99

Piastra 
a induzione
•	potenza massima: 2000 W
•	adatta a pentole ∅ 26 cm

al pezzo/ al set

12,99

Vasi di vetro 
assortiti
diversi modelli disponibili
•	modello cilindrico
•	modello conico
•	modello bombato

al pezzo

4,99

Antifurto pieghevole
•	composto da solide barre di 5 mm in acciaio 

sottoposto a speciale tempra
•	lunghezza: 90 cm
•	comprensivo di 2 chiavi
•	livello di sicurezza: 8

al pezzo

49,99

Kit per operazioni 
di saldatura
•	230-240 V/50 Hz/30 W
•	con pratica base d’appoggio, morsetti 

a molla e vano per accessori
•	filo, spugnetta e 2 punte in dotazione

al set

9,99

Compressore
•	serbatoio: 6 l
•	allacciamento alla rete: 220-240 V, 50 Hz
•	1200 W
•	potenza di aspirazione: 192 l/min
•	pressione di esercizio massima: 8 bar
non adatto all’uso professionale

al pezzo

79,99

OCCASIONEOCCASIONE

Pompa a pedale/a colonna
a scelta tra:
•	pompa a pedale
•	pompa a colonna

al pezzo

9,99

Cassaforte elettronica 
digitale
•	capienza: ca. 8,5 l
•	con batterie e 2 chiavi 
•	dimensioni: 310 x 200 x 200 mm (L x l x h)

al pezzo

29,99

Lampada da lavoro, 
6000 Im
•	potenza: 68 W
•	con 3 pannelli a LED inclinabilii
•	dimmerabile

al pezzo

17,99

Montalatte o frullatore 
a immersione  
in stile rétro
a scelta tra:
•	montalatte: capacità massima 300 ml, 

potenza 500 W
•	frullatore a immersione: potenza 400 W, 

con tritatutto e contenitore graduato

al pezzo

19,99
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Album per 
scrapbooking
raccoglitore a spirale con 25 cartoncini neri 
per stampe fotografiche,  
dimensioni: ca. 25 x 24 cm

Cuscino decorativo con 
rivestimento macramé
dimensioni: 43 x 43 cm (L x l)

al pezzo

12,99

Scaffale/ 
Set di cestini
vari set disponibili con diversi modelli

al pezzo/ al set

9,99

Strofinacci da cucina
100% cotone, dimensioni: 50 x 70 cm

Lenzuolo in jersey 
con angoli
100% cotone,  
dimensioni: 180-200 x 200 cm

a confezione

3,99

al pezzo

49,99

Pouf con rivestimento 
macramé
dimensioni: 45 x 45 x 45 cm (L x l x h)

al pezzo

3,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

RIVESTIMENTO:

  60 °

al pezzo

11,99

COLORI DISPONIBILI

DA GIOVEDÌ 19.05
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IL NOSTRO IMPEGNO
per la difesa delle api 

Divano gonfiabile
•	dimensioni da gonfio: 138 x 87 x 71 cm
•	portata massima: 200 kg

Il 20 maggio è la giornata mondiale delle api! 
Nella produzione di frutta e verdura e nella coltivazione di fiori 
recisi e piante da vaso rinunciamo all’utilizzo di principi attivi 
tossici per le api per garantire la vita in natura. 

Scopri di più su oggiperdomani.it 

OCCASIONEOCCASIONE

Coordinato con tovaglia 
e copripanca, 3 pezzi
•	tovaglia: 70 x 240 cm, confezione singola
•	copripanca imbottito: 25 x 220 cm, 2 pezzi

al set

14,99

Letto matrimoniale gonfiabile
•	dimensioni (da gonfio): 191 x 99 x 25 cm (L x l x h)
•	portata massima: 136 kg

al pezzo

14,99
al pezzo

24,99

AL 

E LA CURA DEL 
DEL TUO GIARDINO 

PER IL TUO RELAX 

DA GIOVEDÌ 19.05
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Guanti 
da giardinaggio
2 paia

Aloe vera
in vaso da 11 cm

Bouganvillea 
piramide
in vaso da 17 cm

Tagete
in vaso da 14 cm,
disponibile nei colori 
giallo e arancione

al vaso

1,99
al vaso

1,99

La sua fioritura continua 
e prolungata richiama gli 

impollinatori, attori chiave per 

la tutela della biodiversità

Ventilatore anti-insetti
• repellente per gli insetti, 

privo di agenti chimici
• batterie incluse

al pezzo

7,99

Lettino relax
•	resistente all’acqua e ai raggi UV
•	confortevole e reclinabile 

per stare seduti o sdraiati
•	tasca in rete sul retro
•	portata massima: 120 kg
•	dimensioni (da aperto): 

174 x 67,5 x 96 cm (L x l x h)

al pezzo

49,99

al vaso

9,99

Attrezzo da giardino 
per bambini
attrezzi assortiti con manico in legno  
prodotto secondo criteri di sostenibilità

al pezzo

3,99

Spargitore universale 
elettrico 
•	per concimare e seminare
•	capacità: ca. 3 l
•	4 batterie AA incluse
•	peso: ca. 1 kg

al pezzo

24,99
a confezione

2,99
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--5050%%
FINO AL FINO AL 

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini 
hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi 
validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono 
limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.

NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” 
sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle 
singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione 
“Service Portal”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti 
dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

VENERDÌ 20.05 – DOMENICA 22.05

Bevanda Avena BIO
1 litro

al pezzo

1,59

​-37%
0,99

Palmine di pasta sfoglia
225 g

Pagnotta ai cereali
350 g

a confezione

1,09

€ 2,26/kg-27%
0,79

Pan di Stelle
700 g

a confezione

2,99

€ 2,84/kg-33%
1,99

Passata di pomodoro
800 g

a bottiglia

1,49

€ 1,36/kg-26%
1,09

Profumatore  
bucato e pavimenti
varie profumazioni
250 ml

Salame Nostrano
100 g

a confezione

1,59

€ 9,90/kg-37%
0,99

a confezione

1,69

€ 3,73/kg-50%
0,84

al pezzo

2,99

€ 8,76/litro-26%
2,19

Pistacchi
250 g

Avocado Hass 700 g
4 frutti

al pezzo

3,99

€ 2,85/kg-50%
1,99

Filetti di pangasio ASC
900 g

Hamburger di tacchino
200 g

a confezione

1,79

€ 4,45/kg-50%
0,89

a confezione

5,49

€ 4,43/kg-27%
3,99

Hummus
classico/piccante
200g

al pezzo

0,99

€ 3,45/kg-30%
0,69

a confezione

3,69

€ 10,76/kg-27%
2,69


